
 

  

 
【担当】  
 有明工業高等専門学校  

学生課  学生支援係  花屋  
〒 836-8585 福岡県大牟田市東萩尾町１５０  
TEL：０９４４－５３－８７７５  
FAX：０９４４－５３－８８６２  
E-mail： gakgak-staff@ml.ariake-nct.ac.jp 

                                  有 高 専 学 第 ３ １ 号 

令 和 ３ 年 ８ 月 ６ 日 

 

イ ン タ ー ン シ ッ プ 御 担 当 者  殿  

 

 

                      独立行政法人国立高等専門学校機構  

有明工業高等専門学校長  

江  﨑  尚  和  

                                                     【公印省略】  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大によるインターンシップの中止について  

 

 

拝啓   貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育・研究には格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、本校では新型コロナウイルスの感染拡大を受け検討を重ねた結果、本科４

年生については、感染拡大地域における対面でのインターンシップを中止すること

といたしました。なお、専攻科１年生については、予定通り実施予定です。  

 本校学生の受け入れに向けてご準備いただいていたにも関わらず中止といたしま

したこと、また直前のご連絡となったことにつきまして、心よりお詫び申し上げま

す。関係の皆様及び学生の安全を考慮したうえでの決定ですので、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。  

 今後、インターンシップの実施形態を対面からオンラインへ変更される場合は、

学生に周知いたしますので、ご連絡いただけますと幸いです。  

敬具  

 

 

 

 

 

 

 

 


